

**විදුලි සෝපාන, ඉංජිනේරු උපකරණ
සහ වාහන අමතර කොටස්
(භාවිත තත්වයේ පවතින)
ටෙන්ඩර් මගින් විකිණීම**

උපරිමාධිකරණ සංකීර්ණ කළමනාකරණ මණ්ඩලයට අයත් භාවිත
තත්වයේ පවතින විදුලි සෝපාන, ඉංජිනේරු උපකරණ සහ වාහන
අමතර කොටස් ප්‍රසිද්ධ ටෙන්ඩර්පත් කැඳවීම මගින් විකිණීමට
තීරණය කර ඇත.

විදුලි සෝපාන, ඉංජිනේරු උපකරණ සහ වාහන අමතර කොටස්
2024.07.01 දින සිට 2024.07.24 දක්වා සතියේ කාර්යාලීය වැඩ
කරන දිනවල දී පෙ.ව. 9.30 සිට ප.ව. 2.00 අතර කාලය තුළ,
ආයතනයේ ඉංජිනේරු සේවා කළමනාකාර තුමා (දු.අ. 011
2437502) සමඟ සම්බන්ධ වී පරීක්ෂා කර බැලිය හැකිය.

2024.07.01 දින සිට 2024.07.24 දින ප.ව.2.00 දක්වා ආයතනය
විසින් ටෙන්ඩර්පත් නිකුත් කරනු ලබන අතර, එම ටෙන්ඩර්පත්
සම්පූර්ණ කර සිල් තබා ලියුම් කවරයේ ඉහළ වම් කෙළවරේ “විදුලි
සෝපාන, ඉංජිනේරු උපකරණ සහ වාහන අමතර කොටස්”
යනුවෙන් සඳහන් කර පහත ලිපිනයේ ඇති ටෙන්ඩර් පෙට්ටියට
2024.07.24 දින ප.ව.3.00 පෙර බහාලීම හෝ ලියාපදිංචි තැපෑලෙන්
එවීම කළ යුතුය. එදිනම ප.ව.3.00 ට ටෙන්ඩරය විවෘත කෙරේ.

මේ සඳහා ආපසු නොගෙවන රු.2000/- ක මුදලක් සහ ආපසු ගෙවන
රු.5000/- ක තැන්පතු මුදලක් ආයතනයේ මූල්‍ය අංශය වෙත ගෙවා
ලැබෙන රිසිට් පත ඉදිරිපත් කිරීමෙන් ටෙන්ඩර්පත් ලබාගත හැකිය.

**විදුලි සෝපාන, ඉංජිනේරු උපකරණ සහ වාහන අමතර කොටස්
ලැයිස්තුව**

- (01) 02 Nos. 1000kg Lift
- (02) 2 Line Mini Private Automated Branch Exchange (PABX)
Including 02 Nos. Telephone Equipment
- (03) 400 Line Mini Private Automated Branch Exchange PABX)
Including 02 Nos. Telephone Equipment
- (04) 01 No. Vehicle Engine
- (05) 01 No. Gear Box
- (06) Other Automobile Parts
- (07) 02 Nos. 800KVA Transformer
- (08) 22 KW Condenser pumps with Panel
- (09) 22 Kw Chilled Water Pumps with Panel

මෙම විදුලි සෝපාන, ඉංජිනේරු උපකරණ සහ වාහන අමතර
කොටස් ටෙන්ඩර් මගින් විකිණීම සම්බන්ධයෙන් මාර්ෂල්වරයාගේ
තීරණය අවසන් තීරණය වේ.

මාර්ෂල්,
උපරිමාධිකරණ සංකීර්ණ කළමනාකරණ මණ්ඩලය,
තැ.පෙ. 223,
කොළඹ 12.

**பயன்படுத்தக் கூடிய மின்தூக்கி, பொறியியல் உபகரணங்கள் மற்றும்
வாகன உதிரிப்பாகங்கள் விற்பனை**

மீயுயர் நீதிமன்ற கட்டடத்தொகுதி முகாமை சபைக்கு சொந்தமான பயன்படுத்தக் கூடிய நிலையில் உள்ள மின்தூக்கி, பொறியியல் உபகரணங்கள் மற்றும் வாகன உதிரிப்பாகங்களை விற்பனை செய்வதற்காக கொள்வனவாளர்களிடமிருந்து முத்திரையிடப்பட்ட விலை மனுக்கள் கோரப்படுகின்றன.

2024.07.01 ஆம் திகதி முதல் 2024.07.24ஆம் திகதி வரையிலான வேலை நாட்களில் காலை 9.30 மணி முதல் பிற்பகல் 2.00 மணி வரை மின்தூக்கி, பொறியியல் உபகரணங்கள் மற்றும் வாகன உதிரிப்பாகங்கள் என்பவற்றை கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ள முகவரியில் பார்வையிடலாம். பொறியியல் முகாமையாளருடன் 011-2437502 என்ற இலக்கத்திற்கும் கையகப்படுத்தல் அலுவலருடன் 011-2437518 என்ற இலக்கத்திற்கும் தொடர்பை ஏற்படுத்துவதன் மூலம் மேலதிக விபரங்களை அறிந்து கொள்ள முடியும்.

மேலே பந்தியில் குறிப்பிட்ட காலப்பகுதியில் நிதி முகாமையாளருக்கு திருப்பிச் செலுத்தப்பட முடியாத ரூபாய் 2,000 தொகையைச் செலுத்துவதன் மூலம் விபரமான விலை மனுப்பத்திரத்தைப் பெற்றுக் கொள்ள முடியும் என்பதோடு திருப்பிச் செலுத்தப்படக் கூடிய வைப்புத் தொகையாக ரூபாய் 5,000 தொகையை நிதி முகாமையாளருக்கு செலுத்தப்பட வேண்டும். விலை மனு உள்ளடங்கிய கடித உறையின் இடது மேல் மூலையில் “**மின்தூக்கி, பொறியியல் உபகரணங்கள் மற்றும் வாகன உதிரிப்பாகங்களுக்கான விலை மனு**” என அடையாளமிட்டு முத்திரையிட்டு கீழே குறிப்பிடப்பட்ட முகவரியில் உள்ள விலை மனுப் பெட்டியில் வைப்புப்புச் செய்யவேண்டும் அல்லது 2024.07.24ஆம் திகதி பி.ப. 3.00 மணிக்கு முன்னர் கிடைக்கக் கூடியதாக பதிவுத் தபாலில் கீழ்க் குறிப்பிட்ட முகவரிக்கு அனுப்பப்பட வேண்டும் என்பதோடு விலை மனுக்கள் அன்றைய தினமே பி.ப. 3.00 மணிக்கு திறக்கப்படும்.

**மின்தூக்கி, பொறியியல் உபகரணங்கள் மற்றும் வாகன
உதிரிப்பாகங்களின் பட்டியல்**

- 01) 02 Nos. 1000kg Lift
- (02) 2 Line Mini Private Automated Branch Exchange (PABX) Including 02 Nos. Telephone Equipment
- (03) 400 Line Mini Private Automated Branch Exchange PABX) Including 02 Nos. Telephone Equipment
- (04) 01 No. Vehicle Engine
- (05) 01 No. Gear Box
- (06) Other Automobile Parts
- (07) 02 Nos. 800KVA Transformer
- (08) 22 KW Condenser pumps with Panel
- (09) 22 Kw Chilled Water Pumps with Panel

குறிப்பிட்ட மின்தூக்கி, பொறியியல் உபகரணங்கள் மற்றும் வாகன உதிரிப்பாகங்களை விலைமனு மூலம் விற்பனை செய்தல் மீயுயர் நீதிமன்றக்கட்டடத் தொகுதி முகாமை சபையின் பிரதம நிறைவேற்று அதிகாரியின் இறுதித் தீர்மானத்தின் அடிப்படையில் அமைந்திருக்கும்.

மார்ஷல்

மீயுயர் நீதிமன்றக்கட்டடத் தொகுதி முகாமை சபை
தபால் பெட்டி 223, புதுக்கடை வீதி, கொழும்பு 12

Sales of Serviceable Lift, Engineering Equipment & Auto Mobile Parts

Sealed Tenders are invited from buyers for sale of Lift, Engineering Equipment & Auto Mobile Parts in working condition belongs to Superior Courts Complex Board of Management.

The Lift, Engineering Equipment & Auto Mobile Parts could be inspected at the address given below during working days from 01.07.2024 to 24.07.2024 between 9.30 a.m. to 2.00 p.m. in liaison with Manager Engineering Services. Contact No. 011-2437502 or Procurement Officer No. 011 -2437518.

Detailed tender form could be obtained during the above period from Manager Finance on non-refundable payment of Rs.2,000/= and a refundable deposit of Rs.5,000/= to be deposited with Manager Finance. The envelope containing the offer should be marked "Tender for Lift, Engineering Equipment & Auto Mobile Parts" on top left-hand corner and should deposit in the Tender Box kept at the undermentioned address or send under Registered Post reach before 3.00 p.m. on 24.07.2024 Tender will be open same day at 3.00 p.m.

List of Lift, Engineering Equipment & Auto Mobile Parts

- (01) 02 Nos. 1000kg Lift
- (02) 2 Line Mini Private Automated Branch Exchange (PABX)
Including 02 Nos. Telephone Equipment
- (03) 400 Line Mini Private Automated Branch Exchange PABX)
Including 02 Nos. Telephone Equipment
- (04) 01 No. Vehicle Engine
- (05) 01 No. Gear Box
- (06) Other Automobile Parts
- (07) 02 Nos. 800KVA Transformer
- (08) 22 KW Condenser pumps with Panel
- (09) 22 Kw Chilled Water Pumps with Panel

The final decision regarding the sale of these Lifts, Engineering Equipment & Auto Mobile Parts by tender reserves with the Chief Executive Officer of SCCBM.

Marshal
Superior Courts Complex Board of Management
P.O. Box 223, Hulftsdorp Street, Colombo 12